lionem beneficionmi aliorum praoiudicium

voluimi.'' generari), et quibusvis aliis in-

dulgenliis et lilleris apostolicis, generalibus

vel specialibus, quorumcumque tenorum

exislanl, per quae praesenlibus non ex-

pressa, vel lolalilcr non inserta effectus

earum impediri valeat qnomodolibet, vel

dillerri, et de quibus, eorumque (olis te-

noribus habenda sit in noslris lilleris men-

tio specialis.

Datum Romae , apud sanclum Petrum
,

anno Incarnalionis Dominicae mdcxxii
,

quarto kalendas ianuarii, pontificatus no-

stri anno ii.

Dal. die 29 deceoibris 1622, ponlif. aii. u.

XCLIV.

Regi catholico facullas concedilur confc-

rendi officia militaris Ordinis sev so-

cielatis del Tuison extra capitidum ge-

nerale ciìtsdem Ordinis seu Socie-

lalis *.

1 Verhum l'odonus addendum censuimus (R.t).

2 Ex Ixegesl. in Secret. Brev.
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Regi! calho-
Ilei pelilio.

Conressio. ile

tjnsi ÌD ruliri ',i.

Dcrogalio con-

trarionim.

Charissimo in Christo filio nostro Philìppo,

Hispaniarum regi catholico,

Gregorius Papa XV.

Charissime in Christo fili noster,

salutem et apostolicam benedictionem.

§ 1 . Cum, sicut maiestalis tuae nomine

nobis nuper expositum fuit, prò disposi-

lionc locorum seii ofiìcioriim Ordinis sive

Societatis aurei velleris del Tiiison vulgo

nuncupatae, capitulum ipsius Ordinis seu

Societatis
,
prout illius statula et stabili-

menta disponunl, convocare oporteat; tu

vero de locis seu olficiis huiusmodi extra

capitulum praedictumdisponere posse sum-

inopere desideres :

§ 2. Nos, maiestati tuae specialem gra-

tiam facere volentes, supplicationibus cius

nomine nobis super hoc humiliter porre-

clis inclinati , tibi , ut de omnibus locis

atque officiis dicti Ordinis seu Societatis,

[am nunc vacanlibus quam imposlerum

vncaturis, ad luum beneplacitum, etiam

extra capitulum generale praedictuni, dis-

ponere et providere libere et licite valeas,

aucloritate apostolici^, tenore praesentium,

licentiam et facultatem concedimus et im-

peri imur.

§ 3. Non obstanlibus conslitutionibus

et ordinationibus apostolicis, ac dicli Or-

dinis (etiam iuramento, conOrmalione apo-

stolica, vel quavis firmitate alia roboratis)

statulis et consuetudinihus, stabilimentis,

usibus
, naturis (etiamsi in illis caveatur

expresse quod illa loca seu oflicia extra

dicium capitulum generale conferri non

possint, et aliter laclae collationes et pro-

visiones nullac sint), privilegiis quoque,

indultis et litteris apostolicis, in contrarium